



## SAKSFRAMLEGG

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
	Arbeidsmiljøutvalget - Bjugn kommune	

**Saksbehandler: Oddvar Djupedal**

**Ny barnehage i Botngård (Bekkefaret barnehage)**

### **Sakens bakgrunn og innhold:**

I budsjettet for 2014 er det bevilget midler til planlegging og bygging av ny barnehage i Botngård.

### **Planleggingen**

En arbeidsgruppe bestående av ansatte (tilitsvalgte/verneombud), foreldrerepresentanter, ledere i barnehagen og oppvekstsjef, har sammen med anlegg og drift utarbeidet et forprosjekt til den nye barnehagen. Gruppen har hatt flere møter sammen med arkitekt, og det har kommet inn mange gode innspill som vi har tatt med i prosjektet. Rambøll har hjulpet oss med arkitekt-tjenestene og utformingen av bygget. I prosessen er det vektlagt at vi skal bygge for fremtiden. Det vil si

- Barnas behov for spesialoppfølging, spesialrom (f. eks. funksjonshemminger)
- Universell utforming
- Akustikk
- Inneklima
- Trafikksikkerhet, levering/henting av barna med bil
- Ute-/lekeområder
- Tilgang på friområder/naturområder

### **Bygget**

Barnehagen bygges som en 6-avdelings barnehage med 110 - 120 barn. Det er innlagt egne lokaliteter for barn med spesielle oppfølgingsbehov. Med opp til 120 barn fordelt på 6 avdelinger er størrelsen på bygget ca 1200 m<sup>2</sup>. De spesifikke kravene til lekeareal pr barn som kreves i barnehageforskriftene er innfridd.

Med dette bygget vil barnehageetaten få tilfredsstilt behovene de i fremtiden vil ha til et moderne og funksjonelt barnehagelokale. Utelekeområdene er romslige og lekeapparatene er av god standard. Trafikksikkerheten er ivaretatt med de løsningene som er valgt med egen foreldreparkering (ved bringing og henting av barna). Her skal det bygges et eget bilfelt/oppstillingsfelt (rampe) for av- og påstiging. Det er egen plass for handikap-parkering. Kravene i lover og forskrifter er fulgt og kravene til universell utforming er tilfredsstilt.

### **Vurdering:**

Entreprisen har vært ute på anbud som en totalentreprise. Bjugn formannskapet har i sak 14/14 vedtatt å innlede kontraktsforhandlinger med firmaet Fosenhus AS om byggingen Ferdigstillelsen av bygget er i utlysningsteksten satt til 1. august 2015.

Tilbudet fra dette firmaet bygger på en kravspesifikasjon som er utarbeidet av Bjugn kommune Anlegg og Drift i samarbeid med enhet for barnehager. Kravene følger i hovedsak lov- og forskriftskrav samt anvisninger gitt i Byggforsk serien. Tilbudet fra Fosenhus AS bygger på disse krav i kravspesifikasjonen. Det kan i detaljprosjekteringsfasen framkomme mindre justeringer, men dette vil bli tatt opp med brukerne i egne møter.

Denne kravspesifikasjonen følger vedlagt.

**Folkehelsevurdering:**

I prosjekteringen og detaljplanleggingen har man hatt folkehelsevurdering som utgangspunkt gjennom hele prosessen. Spesielt gjelder det universell utforming, lekeapparater (aktivitetsfremmende) og trafiksikkerhet.

Det er lagt stor vekt på de ansattes arbeidsforhold

**Oppsummering:**

Dette er et prosjekt der de ansatte og deres representanter har hatt god medvirkning. Behov, ønsker og lovkrav er tilfredsstilt.

**Hovedutvalgslederens innstilling:**

Prosjektet godkjennes på bakgrunn av de framkomne opplysninger.